

Szanowni Akcjonariusze,

po raz kolejny mam przyjemność zaprezentować Państwu dane finansowe, które potwierdzają słuszność obranej strategii rozwoju Spółki.

2018 rok na zawsze zapisze się w historii SUNEX S.A. jako okres, w którym udało się zrealizować prawie 50-procentowy wzrost poziomu przychodów ze sprzedaży r/r, odpowiadający kwocie ok. 18,7mln.zł. Sukces ten traktujemy jako kolejny etap umacniania pozycji lidera na rynku kompleksowych energooszczędnych rozwiązań grzewczych. Oprócz tego stanowi on także niebywały krok w polityce stałej poprawy rentowności Spółki. Dla przykładu wskaźnik rentowności kapitału własnego osiągnął już dobry poziom 6,6% w porównaniu do 3,3% w roku, co oznacza dwukrotną poprawę rentowności w tym zakresie. Sukcesy te to efekt zaangażowania zespołu pracowników i współpracowników, za co im serdecznie dziękuję. W 2018 roku pozyskaliśmy finansowanie jak i rozpoczęliśmy istotne dla dalszego rozwoju SUNEX S.A. inwestycje polegające na wdrożeniu do produkcji nowej kategorii produktowej oraz rozbudowie mocy produkcyjnych. Po planowanym zakończeniu tych przedsięwzięć na przełomie II i III kwartału 2019 roku, spodziewamy się pierwszych finansowych efektów ich realizacji jeszcze w bieżącym roku. Ważnym produktem będzie także nowa inwerterowa pompa ciepła. Podjęta strategia rozwoju wpisuje się w zapotrzebowanie krajowego rynku: wykorzystywania energooszczędnych technologii jako sposobu na ograniczenie konsekwencji prognozowanych wzrostów cen energii elektrycznej, z jednoczesną możliwością skorzystania z korzystnych warunków ich nabycia – wynikającą z wdrożonego w ubiegłym roku programu „Czyste Powietrze”. Oczywiście celem pozostaje także rozwój działalności eksportowej. W dalszym ciągu widzimy potencjał do umacniania pozycji Spółki na dobrze nam znanym rynku niemieckim. Podobnie atrakcyjny pozostaje rynek włoski i inne rynki południowe – gdzie w 2018 roku zwiększyliśmy sprzedaż dwukrotnie.

Wierzę, iż dalsze plany rozwoju przedsiębiorstwa, spotykają się z Państwa aprobatą, i podobnie jak ja jesteście Państwo przekonani, że ich realizacja pozwoli na umocnienie pozycji rynkowej, jak i maksymalizację wartości SUNEX S.A. Bardzo dziękuję za okazane zaufanie.

Z poważaniem,

Romuald Kalyciok

Prezes Zarządu SUNEX S.A.